 Acompanhar e fiscalizar a execução do presente CONTRATO;

 Dar ampla divulgação do presente CONTRATO na imprensa oficial do CONSORCIADO.

5.1. Fica estabelecido que, a título de rateio das despesas do CONSÓRCIO, o CONSORCIADO

repassará o valor anual de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais), em parcela única. O

valor total deverá ser efetivamente repassado dentro do corrente exercício financeiro.

5.2. O CONSORCIADO se obriga a repassar o valor montante contratual até a data limite de

28/11/2025, visando assegurar os recursos necessários para o pagamento das despesas